



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HeFo Dk ApS

Søndergård Alle 22, 6500 Vojens

CVR-nr. 40 11 09 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Morten Dueholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HeFo Dk ApS Søndergård Alle 22 6500 Vojens
	CVR-nr.: 40 11 09 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Weske Dethlefsen Morten Dueholm Larsen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	HeFo DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af dyrefoder og dyreartikler i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 431.206 kr. mod -283.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.157.791	1.117.672
1 Personaleomkostninger	-1.384.044	-1.188.339
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-120.000	-110.000
Resultat før finansielle poster	653.747	-180.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144	0
Andre finansielle indtægter	11.075	0
Øvrige finansielle omkostninger	-104.706	-166.984
Resultat før skat	560.260	-347.651
Skat af årets resultat	-129.054	64.483
Årets resultat	431.206	-283.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	431.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.168
Disponeret i alt	431.206	-283.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	970.000	1.090.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>970.000</u>	<u>1.090.000</u>
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.090.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.555	126.748
Varebeholdninger i alt	<u>149.555</u>	<u>126.748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.269.064	1.054.441
Udskudte skatteaktiver	0	64.483
Andre tilgodehavender	0	46.500
Periodeafgrænsningsposter	10.218	65.183
Tilgodehavender i alt	<u>1.279.282</u>	<u>1.230.607</u>
Likvide beholdninger	1.059.164	630.608
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.488.001</u>	<u>1.987.963</u>
Aktiver i alt	<u>3.488.001</u>	<u>3.077.963</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	148.039	-283.168
	Egenkapital i alt	<u>198.039</u>	<u>-233.168</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.835	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.835</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	499.704	811.398
3	Anden gæld	31.397	247.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.101</u>	<u>1.058.398</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	523.556	285.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	897.381	816.976
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.717	0
	Anden gæld	1.280.372	1.150.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.026</u>	<u>2.252.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.280.127</u>	<u>3.311.131</u>
	Passiver i alt	<u>3.488.001</u>	<u>3.077.963</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.319.110	1.140.371
Pensioner	42.276	35.230
Andre omkostninger til social sikring	22.658	12.738
	1.384.044	1.188.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	807.657	1.097.030
Heraf forfalder inden for 1 år	-307.953	-285.632
	499.704	811.398
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	247.000	247.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-215.603	0
Anden gæld i alt	31.397	247.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 808 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill		970
Varebeholdninger		150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.269
Til sikkerhed for gæld til Stutteri v/ Hanni Toosbuy Kasprzak, 247 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på 247 tkr. Virksomhedspantet omfatter ethvert aktiv, som måtte være anvendelige herfor.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 331 tkr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Søndergård Alle 22, med 6 måneders opsigelse, svarende til en udgift på 60 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hefo DK Holding ApS, CVR-nr. 40110828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Line Weske Dethlefsen

Som Direktør
På vegne af HeFo Dk ApS
PID: 9208-2002-2-015367153797
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 15:24:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Dueholm Larsen

Som Direktør og dirigent
På vegne af HeFo Dk ApS
PID: 9208-2002-2-236828859339
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 08:06:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 09:02:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1269859456476
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 08:07:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.